
Kurssihaku.fi - suunta osaamiseen
Lyhytkestoisen aikuiskoulutuksen markkinapaikka

kurssihaku.fi -palvelussa koulutusta tarjoavat ja hakevat koh-
taavat toisensa entistä tehokkaammin. 
   Palvelun laaja käyttäjäkunta löytää etsimänsä koulutuksen 
helposti ja vaivattomasti kattavien hakumahdollisuuksien ja 
kätevän kurssivahtipalvelun avulla. Tallennetusta kurssista 
lähtee tieto käyttäjän sähköpostiin, kun kurssi vastaa hänen 
palveluun tallentamiaan hakuehtoja.

Valtakunnallinen palvelu
kurssihaku.fi kokoaa yhteen koko Suomen koulutusorgani-
saatioiden kurssitarjonnan. Kattavaa palvelua käyttävät niin 
koulutusta asiakkaalleen etsivät koulutusneuvojat kuin yksit-
täiset kansalaiset. Kurssihaun kautta pääsee selaamaan myös 
julkishallinnon pitkäkestoisen koulutuksen tietopalveluita.

Koulutusta yrityksille?
kurssihaku.fi on tehokas tapa välittää tietoa kursseista henki-
löstö- ja täydennyskoulutusta etsiville. Palvelu tuottaa sisältöjä 
myös Yritys-Suomi -verkkopalvelun Yrityksen Palveluhakemis-
toon. Lisäksi kaikki TE-keskusten  yritysvalmennukset tallenne-
taan kurssihakupalveluun. 

Tietokoneen ajokortti -tutkinnot
kurssihaku.fi -palvelun laajasta ja kattavasti koulutustarjonnasta löytyvät myös kaikki Tietokoneen 
ajokortti -tutkintoihin valmentavat koulutukset sekä näyttökoetilaisuudet.

Tiedontuottajaksi nyt
Palvelun käyttöönotto on helppoa. Hinnoittelu perustuu organisaation liikevaihtoon ja sopimus tehdään 
puoleksi vuodeksi kerrallaan. Näin palvelun käytöstä aiheutuvat kustannukset ovat selvillä jo tilausta 
tehtäessä. Kurssitietojen tallennus- tai ylläpitotyötä voi hankkia lisäpalveluna. Lisätietoa ja tilausehdot 
löytyvät osoitteesta www.kurssihaku.fi

Helppo ja tehokas markkinakanava
Koulutustarjonnan tallentaminen on helpoimmillaan tiedon siirtoa tietokantojen välillä. Kursseja voi 
tallentaa palveluun rajoituksetta ja ne voidaan linkittää omilla kotisivuilla oleviin kurssitietoihin. Myös 
ilmoittautumiset saadaan palvelusta, joko organisaation omaa ilmoittautumislomaketta käyttäen tai 
sähköpostin välityksellä. Lisäksi koulutusorganisaatio  voi hyödyntää palvelun yleisiä osioita markkinoin-
nissaan.
   Palvelun tehokkuutta voi seurata reaaliaikaisten tilastojen avulla. Organisaatiokohtaiset tilastot löytyvät 
ylläpitosivuilta, jossa voi seurata sekä palvelun yleisiä käyttömääriä että omia kurssikohtaisia tilastoja.
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Lisätiedot ja palvelun 
tilaaminen:
www.kurssihaku.fi
kurssihaku@tieke.fi
(09) 4763 0300

Palvelun kehittäminen 
Palvelun uudistamista ovat TIEKEn lisäksi rahoittaneet Euroopan sosiaalirahasto sekä kauppa- ja teollisuusministeriö. 
Palvelua kehitetään laajan yhteistyöverkoston kanssa.

www.kurssihaku.fi
valtakunnallinen palvelu

käyttäjät kansalaisista koulutusneuvojiin

tehokas markkinointikanava
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kustannustehokas tapa markkinoida

tehoa yrityskoulutusten markkinointiin

ilmoittautumiset palvelun kautta

monipuoliset hakumahdollisuudet ja kurssivahtipalvelu
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